平成 29 年 10 月 19 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART『new balance FLEXONIC』

新 TV-CM

のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新 TV-CM を平成 29年 10 月 19 日より全国でオンエアいたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

平成 29 年 10 月 19 日

株式会社エービーシー・マート

ABC-MART『new balance FLEXONIC』新 TV-CM

2017 年 10 月 19 日（木）から全国にてオンエア開始

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、「new balance

FLEXONIC」の新 TV-CM（15 秒）を 2017 年 10 月 19 日（木）から全国一斉にオンエアを開始しま

す。今回の CMは鈴木啓太さんと畑野ひろ子さんを起用しました。

新 TV-CM（15 秒）動画：https://youtu.be/tFcLsGYMMQw

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 今：chihiro.kon@abc-mart.co.jp

http://www.abc-mart.net

https://youtu.be/tFcLsGYMMQw
mailto:chihiro.kon@abc-mart.co.jp
http://www.abc-mart.net/

◆ＣＭストーリー

「new balance FLEXONIC」(15 秒)

川沿いの道を仲睦まじく歩く鈴木さんと畑野さん。

いつもなら電車に乗るのを、今日は２駅分歩いてみる。

知らなかった風景や今まで気が付かなかった場所。新しい

発見に会話も弾み、自然と笑顔がこぼれる。

“ウォーキング”もこんなに気軽なら続けられる。

「２駅歩こう ２人で歩こう」new balance FLEXONIC。

◆ＣＭ概要

タイトル ： ABC-MART「new balance FLEXONIC」(15 秒)

広告主  ： 株式会社エービーシー･マート

撮影時期 ： 2017 年 9月中旬

放送開始日 ： 2017 年 10 月 19 日(木)

放送地域 ： 全国一斉放送

◆「new balance FLEXONIC」について

商品名  ： M/W 730

着用  ： M/W 730(NAVY/WHITE)

価格  ： 8,900 円(税別)

サイズ  ： 22.5cm～28.0cm、29.0cm

カラー  ： 【MENS】NAVY/WHITE、GRAY/RED、BLACK/WHITE、BLUE/WHITE

    【WOMENS】NAVY/WHITE、BLACK/PINK、GRAY/PINK、PISCES/WHITE

動物の骨格をデザインテーマにし、しなやかな屈曲性を生み出す「FLEXONIC」ソールを搭載した

マルチスポーツシューズ。

アッパーにはストレッチ製に優れる内張りを施し、ソックスのような快適な履き心地を実現する

とともに、クッション性に優れたインソールを採用することで、足入れの柔らかさを重視してい

る。

ウォーキングからランニング、ジムトレーニングまで、幅広いシーンで活躍するニューアイテム

です。

全国の ABC-MART で発売中

（店舗により取扱商品が異なります。）

 ◆出演者プロフィール

鈴木啓太 / すずき けいた

生年月日：1981 年 7 月 8 日 出身地：静岡県

2006 年にサッカー日本代表選手として活躍。当時監督を務めるイビチャ・オシム指揮の元、唯一

全試合先発出場を果たすなど、注目を集める。さらに 2006 年・2007 年と 2 年連続でＪリーグベ

ストイレブンに選出され、2008 年には日本年間最優秀選手賞を受賞するなど日本サッカー界にと

ってなくてはならない選手の一人となる。2015 年の引退セレモニーでは「浦和の男で始まり、浦

和の男で終わります。」とコメントし、多くのファンに惜しまれつつ選手生活に終止符を打つ。現

在はサッカー解説を中心に幅広く活動中。

畑野ひろ子 / はたの ひろこ

生年月日：1975 年 11 月 23 日 出身地：埼玉県

ファッション雑誌「JJ」のモデルを経て、テレビドラマ、映画、CM などに出演。

その後、ファッション雑誌「CLASSY」のレギュラーモデルを努める。結婚、出産を経て、現在

は二児の母となり、雑誌「VERY」のレギュラーモデルとして幅広い分野で活躍中。

◆ KV